会 員 情 報 変 更 届

一般社団法人

日本アニメーター・演出協会 殿

 わたくしはこの度、下記のとおり会員情報を変更いたしますのでお届けいた

します。

※ 婚姻などにより姓名変更の場合は括弧下記で旧姓も
あわせてご記入ください。

記入日 ：   年   月   日

会員種別：有料正会員／無料正会員／業界会員／準会員

会員番号：

氏  名：               ○印

郵便番号：

住  所：

所  属：

職  種：

電話番号：

メールアドレス：

その他 ：

送付先

〒101-0032

東京都千代田区岩本町３－６－８ 川野商事ビル２階

一般社団法人 日本アニメーター・演出協会

 ※封筒の表面に「会員情報変更届在中」と朱書きください。

【個人情報の取扱いについて】

本届にてご記入いただいた個人情報は、「日本アニメーター・演出協会」が適正な管理を行うとともに、

個人情報の保護に努めます。

事務局使用覧(記入不要)

手続 作業日

メルマガ

国保

ＮＳＳ

台帳